
Expte.: 2021/4206
Aprobado D.A 2021/1488

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con destino a creación 
de una bolsa de empleo de “1 DOCENTE DE COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA N-2 FCOV22” 
EXP.2021/4206

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la presente convocatoria, 
por la presente RESUELVO:

PRIMERO.-Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS

EXCLUIDO: ninguno

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto. durante el plazo de 10 días a contar desde el día 
siguiente a la publicación de este anuncia, las alegaciones que consideren oportunas para subsanación de defectos, 
pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que 
pudieran advertirse en la lista. 

SEGUNDO: Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en el Tablón de Anuncios 
de la Corporación y en la página web municipal. 

TERCERO: Designar el tribunal que estará compuesto por los siguientes miembros: 

Presidente: Darío Goitia Solana 

Vocal: David del Rio San Sebastián

Vocal: Juan José Badiola Pierna 

Suplentes: Baldomero Brígido Gabiola
                Marco Antonio Pelayo Trueba  

Asesora: Elvira Saro Ortiz 

CUARTO.- El examen se celebrará el día 21 de diciembre de 2021, a las 11:00 horas, en la tercera planta de la Casa 
Consistorial.

QUINTO.- Dar traslado al Ayuntamiento Pleno y miembros del tribunal. 

Laredo a la fecha de la firma electrónica.                          La Alcaldesa-Presidenta

ASPIRANTE/ NOMBRE Y APELLIDOS DNI

ALAVA MILLAN, MARTA 2019***6-E

ARAUJO COLINA, MARIA ASUNCIÓN 2020***4-L

BOHIGAS BRIGIDO, MARINA 7206***9-N

DIEZ CUBEIRO, JULIO 4589***6-P

DOMINGO MARTINEZ, MARIA DOLORES 7889***1-J

LUS GONZALEZ, M.ª ISABEL 2271***5-F

MARTIN GONZALEZ, M.ª ANGELES 1389***4-V

MARTIN HERNANDEZ, M.ª COVADONGA 7187***8-K

NORO RAMOS, MARIA 4801***1-J

RUIZ ALONSO, RAQUEL 2021***7-S

Puede comprobar la validez de este documento utilizando el Servicio de Verificación de documentos electrónicos disponible en la sede electrónica de
esta entidad. En el Servicio de Verificación debe informar el Código Seguro de Validación de este documento

Código Seguro de Validación 018a423232a04537bfc463f1e3f0dbe6001

Url de validación https://sede.laredo.es

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
02

/1
2/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sede.laredo.es

		2021-12-02T12:49:09+0100
	SELLOLAREDO




